[bookmark: nd][bookmark: bh][bookmark: fwz]
[bookmark: fh]
[bookmark: mj][bookmark: hj]
[bookmark: remove_shape1]

[bookmark: _GoBack]渝中府办〔2026〕3号

重庆市渝中区人民政府办公室
关于区政府领导工作分工的通知

区政府各部门、各管委会，各街道办事处，有关单位：
根据安排，娄可伟同志挂职任中共重庆市渝中区人民政府党组成员、重庆市渝中区人民政府副区长。挂职期间，娄可伟同志协助邓光怀同志负责国资国企工作，协助分管区国资委；协助赵意伦同志负责金融工作，协助分管区产业发展促进局；协助陈洁同志负责文化和旅游发展、广播电视、文物、体育工作，协助分管区文化旅游委（区广电局、区文物局、区体育局）；担任区招商工作领导小组副组长；协助负责分管领域安全稳定工作；负责区委、区政府安排的有关专项工作。邓光怀同志、娄可伟同志互为AB角。
特此通知

重庆市渝中区人民政府办公室
2026年2月6日
（此件公开发布）

重庆市渝中区人民政府办公室                2026年2月6日印发
— 2 —

— 1 —